
Punaauia (Complexe Territorial)  le 27 janvier 2018 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

214589 

FAPF 

Hauteur / BEF (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 AITAMAI Fahei 1901706 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m20 453 

1m05 1m00 1m10 1m15 1m20 1m25 
xo xxx o o xxo o 

1 SALOU Flora 1972031 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m20 453 
1m05 1m00 1m10 1m15 1m20 1m25 

o xxx o o o o 
3 GUICHET Vaimiti 1558344 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m15 407 

1m05 1m00 1m10 1m15 1m20 
o xxx xxo xo o 

3 CURET Heirautea 1449180 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m15 407 
1m05 1m00 1m10 1m15 1m20 

o xxx o o xo 
5 SUN Keani 1823994 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m10 361 

1m05 1m00 1m10 1m15 
o xxx xxo o 

5 BODIN Celestine 1845178 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m10 361 
1m05 1m00 1m10 1m15 

o xxx xxo o 
7 GENTILLY Estelle 1932341 BEF /06 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m05 315 

1m05 1m00 1m10 
xo xxx xo 

7 FAURE Anaiti 1540497 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m05 315 
1m05 1m00 1m10 

o xxx o 
9 TAAE Hereani 1615418 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m00 269 

1m05 1m00 
xxo xxx 

9 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m00 269 
1m05 1m00 

o xxx 
LAUTRET Marion 1431153 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F NM 

1m00 
xxx 

Longueur / BEF (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 AITAMAI Fahei 1901706 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m58 (+1.1) 485 

+0.0 3m31 3m41 +0.0 3m58 +1.1 
2 LAUTRET Marion 1431153 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m55 (+0.7) 478 

X X 3m55 +0.7 
3 SALOU Flora 1972031 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m44 (+0.8) 456 

-0.9 3m43 3m44 +0.8 2m95 +0.0 
4 FAURE Anaiti 1540497 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m28 (+0.0) 422 

-0.4 3m25 3m07 +1.2 3m28 +0.0 
5 BODIN Celestine 1845178 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m20 (+0.0) 406 

+0.0 3m20 2m68 +0.0 2m96 +0.0 
6 TAAE Hereani 1615418 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m17 (+0.0) 400 

+0.0 3m17 3m11 +1.0 3m00 +0.3 
7 GUICHET Vaimiti 1558344 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m14 (+0.0) 394 

+0.0 3m14 2m68 +1.8 X 
8 CURET Heirautea 1449180 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m10 (+0.0) 385 

+0.0 3m10 3m01 +1.3 3m05 +1.0 
9 SUN Keani 1823994 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m05 (+0.0) 375 

+0.0 3m05 2m61 +0.0 2m88 +0.0 
10 TEMARII Merahiti 2024979 BEF /05 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2m99 (-0.7) 363 

-0.7 2m99 2m70 +0.0 2m77 +0.0 
11 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 2m98 (+0.0) 361 

-0.8 2m78 2m67 +0.0 2m98 +0.0 
12 GENTILLY Estelle 1932341 BEF /06 Association Pour Le Developpem 987 P-F 2m55 (+0.0) 273 

+0.0 2m47 2m55 +0.0 2m38 +0.0 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 27 janvier 2018 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

214589 

FAPF 

Javelot (400 G) / BEF (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 CURET Heirautea 1449180 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 17m31 294 

11m37 17m31 12m01 15m52 
2 AITAMAI Fahei 1901706 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 16m74 284 

14m25 16m51 16m74 14m65 
3 TAAE Hereani 1615418 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 15m43 260 

X 12m99 X 15m43 
4 SIREUIL Anais 1415875 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m17 219 

8m33 11m96 13m17 X 
5 SUN Keani 1823994 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 13m00 216 

10m90 12m12 13m00 X 
6 SALOU Flora 1972031 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 12m42 205 

10m61 X 11m34 12m42 
7 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 12m10 200 

9m80 X 10m57 12m10 
8 GUICHET Vaimiti 1558344 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 11m22 184 

9m76 9m99 11m10 11m22 
9 FAURE Anaiti 1540497 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 10m26 166 

8m60 10m26 7m93 
10 TEMARII Merahiti 2024979 BEF /05 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m45 152 

X 9m45 X 
11 LAUTRET Marion 1431153 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 9m01 144 

9m01 8m13 8m45 
12 BASTIAN Pascaline 1993539 MIF /04 As  Tefana 987 P-F 7m67 119 

7m67 6m67 X 

Hauteur / BEM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 AMARU Haukea 1615352 BEM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m20 235 

1m05 1m00 1m10 1m15 1m20 
o xo o xo o 

2 BUI-THE Manea 1642494 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m10 154 
1m05 1m00 1m10 1m15 

o xxx xxo o 
2 CHANG Arnaud 1857735 BEM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m10 154 

1m05 1m00 1m10 1m15 
o xxx o xo 

MACHOUX Thomas 1974846 BEM /05 Central Sport 987 P-F DNS 

Longueur / BEM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 AMARU Haukea 1615352 BEM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m81 (+0.0) 260 

+0.0 3m26 X 3m81 +0.0 
2 CHANG Arnaud 1857735 BEM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m73 (+0.0) 244 

+0.0 3m73 X 3m08 +0.0 
3 BUI-THE Manea 1642494 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m17 (+0.0) 132 

X 1m77 +0.7 3m17 +0.0 

Javelot (500 G) / BEM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 AMARU Haukea 1615352 BEM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 19m80 254 

17m41 16m61 19m80 19m34 
2 CHANG Arnaud 1857735 BEM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m75 169 

13m75 9m59 10m55 10m58 
3 BUI-THE Manea 1642494 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 11m57 139 

10m62 10m87 11m57 9m63 

Javelot (500 G) / CAF (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 JAMET Heivai 1371545 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 25m05 D2 435 

19m32 18m70 25m05 24m32 
2 TEORE Merehau 1497338 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 17m62 D6 300 

16m88 16m17 17m62 16m28 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 27 janvier 2018 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

214589 

FAPF 

Javelot (700 G) / CAM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 TEIHOTAATA Teaue 1548793 CAM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 31m84 D5 422 

31m84 31m78 X 30m88 

Hauteur / MIF (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m35 593 

1m20 1m15 1m25 1m30 1m35 1m40 
o xxx xo o o o 

2 ZARLI Maylee 1510913 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m25 500 
1m20 1m15 1m25 1m30 

xxo xxx xo o 
3 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m20 453 

1m20 1m15 1m25 
o xxx o 

4 LORENZO Anna 1932363 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m15 407 
1m10 1m05 1m15 1m20 

o xxx xxo o 
5 BERRIVIN Oceane 1372220 MIF /03 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m10 361 

1m10 1m05 1m15 
o xxx xo 

Longueur / MIF (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 ZARLI Maylee 1510913 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m72 (+0.0) 724 

-1.7 4m09 4m54 +0.0 4m46 +1.6 4m72 +0.0 
2 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m00 (-0.2) 572 

-0.5 3m67 X X 4m00 -0.2 
3 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m95 (-1.7) 562 

-1.7 3m95 X 3m90 -0.4 3m93 -0.3 
4 BERRIVIN Oceane 1372220 MIF /03 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m33 (-1.8) 433 

-1.4 3m13 3m16 +0.0 3m16 +0.0 3m33 -1.8 
5 CHOLLEAU Doussouba 1932338 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m23 (+0.0) 412 

-2.9 2m89 3m11 +0.0 3m23 +0.0 3m13 -1.0 
6 LORENZO Anna 1932363 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m13 (-1.6) 391 

X 2m97 +0.3 3m13 -1.6 1m61 -0.4 
7 BASTIAN Pascaline 1993539 MIF /04 As  Tefana 987 P-F 3m04 (+1.3) 373 

+1.3 3m04 2m86 +0.0 3m00 +0.0 

Javelot (500 G) / MIF (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26m53 462 

X 26m53 X X 
2 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 23m36 404 

23m36 14m65 19m58 X 
3 ZARLI Maylee 1510913 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15m62 264 

15m62 13m60 14m26 13m39 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 27 janvier 2018 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

214589 

FAPF 

Hauteur / MIM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Teaiki 2024986 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m45 443 

1m20 1m15 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 
o o o - o - o 

2 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m35 360 
1m15 1m10 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 

o xxx xxo xxo o o o 
3 WONG-FOEN Jason 1747002 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m30 318 

1m20 1m15 1m25 1m30 1m35 
o xxx o o o 

4 LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m30 318 
1m20 1m15 1m25 1m30 1m35 

o xxx xo o o 
5 TONNELLIER Maxence 1650859 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m20 235 

1m10 1m05 1m15 1m20 1m25 
o xxx xo o o 

6 ROMERO Thomas 1967450 MIM /03 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m20 235 
1m10 1m05 1m15 1m20 1m25 

o xxx xxo xo o 
7 HAUATA Teanui 1986281 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m10 154 

1m10 1m05 1m15 
xo xxx xo 

HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F NM 
1m15 

xxx 

Longueur / MIM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Teaiki 2024986 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m30 (-0.9) 564 

-1.6 4m95 5m30 -0.9 5m11 +0.0 5m23 -1.7 
2 WONG-FOEN Jason 1747002 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m36 (-0.3) 371 

+2.8 3m90 3m37 -2.4 4m08 +0.0 4m36 -0.3 
3 LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m19 (-1.8) 337 

-2.6 4m17 4m15 -1.8 4m19 -1.8 X 
4 HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m09 (-1.2) 316 

+1.8 3m97 3m76 +0.0 3m60 -2.7 4m09 -1.2 
5 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m85 (+1.3) 268 

+1.6 3m62 3m62 +0.0 3m85 +1.3 3m74 -1.2 
6 JONQUILLE Keanu 2060366 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m77 (-2.2) 252 

-2.2 3m77 3m63 -1.9 3m34 -1.5 X 
7 TONNELLIER Maxence 1650859 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m59 (-2.0) 216 

-2.2 3m43 3m59 -2.0 3m58 +0.0 
8 ROMERO Thomas 1967450 MIM /03 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m39 (+0.0) 175 

-2.2 2m96 3m39 +0.0 3m21 -2.3 

Javelot (600 G) / MIM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Teaiki 2024986 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 44m30 596 

44m30 42m27 X X 
2 WONG-FOEN Jason 1747002 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 32m27 428 

32m27 28m44 X X 
3 JONQUILLE Keanu 2060366 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 28m41 374 

27m41 X X 28m41 
4 LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 17m40 220 

X X 17m40 X 
5 HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 16m89 213 

16m48 X 15m40 16m89 

Javelot (800 G) / SEM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 TAAE Moon 1691358 SEM /82 Association Pour Le Developpem 987 P-F 37m11 R6 495 

35m99 X 37m11 34m36 

jeudi 1 février 2018  5h47 4 / 6 



Punaauia (Complexe Territorial)  le 27 janvier 2018 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

214589 

FAPF 

100m / TCF (27/01/2018)     Finale  directe 1       Vent : +8.03 
1 SIAO Vaiora 1415850 CAF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''1 R2 743 

2 TOUVRON Juliette 1827863 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''7 R5 644 

3 JAMET Heivai 1371545 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 14''1 D1 582 

Hauteur / TCF (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 TEORE Merehau 1497338 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m45 R3 687 

1m35 1m30 1m40 1m45 1m50 
o xxx xxo o o 

2 JAMET Heivai 1371545 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m40 R5 640 
1m35 1m30 1m40 1m45 

o xxx o o 
3 SALOU Manon 1972030 CAF /02 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m35 D1 593 

1m30 1m25 1m35 1m40 
o xxx o o 

Longueur / TCF (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 TOUVRON Juliette 1827863 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m35 (-2.3) D1 646 

-2.3 4m35 3m95 +2.2 4m03 +0.0 3m87 -0.4 
2 JAMET Heivai 1371545 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m34 (-0.3) D1 644 

-0.3 4m34 4m07 +0.0 4m20 -1.9 3m50 -1.6 
3 TEORE Merehau 1497338 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m26 (+0.0) D2 627 

+0.0 4m26 4m04 -2.1 4m02 +0.0 3m97 -1.4 
4 SALOU Manon 1972030 CAF /02 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m07 (-0.3) D3 587 

-0.7 3m50 4m07 -0.3 3m85 -1.9 3m75 +0.0 

100m / TCM (27/01/2018)     Finale  directe 1       Vent : +0.9 
1 LENOIR Teturu 2056869 SEM /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''3 IR4 734 

2 POAREU Timona 1686653 JUM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''4 R1 707 

3 FAAHU Ranihei 1648818 CAM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''8 R3 605 

4 WONG-SANG Mickael 1939842 CAM /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''1 R5 534 

5 AKA Mike 1530965 ESM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''2 R6 512 

6 MAGUET Matheo 1861248 CAM /02 Central Sport 987 P-F 12''7 D3 405 

400m / TCC (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Teturu 2056869 SEM /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 55''6 R3 552 

2 AKA Mike 1530965 ESM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 57''8 R5 452 

3 BODIN Cedric 353956 V1M /77 Association Pour Le Developpem 987 P-F 58''4 R6 427 

4 FAAHU Ranihei 1648818 CAM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 60''2 D1 355 

5 TOUVRON Juliette 1827863 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 69''2 R6 553 

Hauteur / TCM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 TEIHOTAATA Teaue 1548793 CAM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m96 IR1 879 

1m60 1m55 1m65 1m70 1m80 1m85 1m90 1m93 1m96 2m00 
o xxx xo xo o xxo o o - - 

2 POAREU Timona 1686653 JUM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m90 IR3 827 
1m60 1m55 1m65 1m70 1m80 1m85 1m90 1m93 

o xxx xxo xo xo o - - 
3 WONG-SANG Mickael 1939842 CAM /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m60 D1 570 

1m55 1m50 1m60 1m65 
o xxx o o 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 27 janvier 2018 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

214589 

FAPF 

Longueur / TCM (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Teturu 2056869 SEM /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6m11 (+0.0) R2 733 

-0.7 5m70 6m11 +0.0 X X 
2 POAREU Timona 1686653 JUM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m99 (-2.1) R4 708 

X 5m99 -2.1 5m80 +0.0 5m50 -1.7 
3 AKA Mike 1530965 ESM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m28 (-0.4) D2 560 

X X 5m28 -0.4 5m02 -1.2 
4 FAAHU Ranihei 1648818 CAM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m18 (-0.3) D3 539 

+0.0 5m07 X 4m82 -2.6 5m18 -0.3 
5 WONG-SANG Mickael 1939842 CAM /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m15 (+0.0) D3 533 

+0.0 5m15 4m82 +1.3 5m00 -1.8 4m91 -1.8 

Javelot (500 G) / V4M (27/01/2018)     Finale  directe 1 
1 PARISSE Jacques 1371489 V4M /42 Ass. Sportive Courir En Polyne 987 P-F 15m89 199 

13m75 14m00 X 15m89 
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